-lota<;;ao, caso haja demanda, deverao trafegar com passageiros
em pe, cobrando a mesma tarif§i referida no "caput" deste artigo,
preservada a seguran<;;a dos usuarios.

Art. 3Q - Os taxis poderao operar em sistema de
taxi-lota<;;ao, com no maximo quatro passageiros , cobrando a tarifa
de CR$ 1.500,00 (urn mil e quinhentos cruzeiros reais) por passa-
geiro.

Paragrafo unico Os taxis que operarem nesse
sistema deverao afixar, no para-brisa dianteiro do veiculo, tabe-
la informando 0 destino da linha e 0 valor da tarifa por passa-
geiro, de que trata 0 'baput" deste artigo.